
平成 28 年 3 月吉日 

 

 

事 務 所 移 転 の ご 案 内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は平成 28 年 3 月 21 日（月）より、下記の住所へ移転することと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

 新事務所への移転を機に、従業員一同、気持ちを新たに一層業務に邁進して参る所存で

ございますので、今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社マンション管理費機構 

代表取締役 玉川 昌範 

 

 

記 

 

【新住所新住所新住所新住所】】】】        〒101-0032 

東京都千代田区岩本町 2-11-2 イトーピア岩本町 2 丁目ビル 3 階 

 

【新新新新番号】番号】番号】番号】        TEL：03-5835-2456 / FAX：03-5835-2457 

 

【【【【移転に伴う営業時間のご案内移転に伴う営業時間のご案内移転に伴う営業時間のご案内移転に伴う営業時間のご案内】】】】    

 

 ・3 月 20 日（日） 18181818 時時時時    営業終了営業終了営業終了営業終了 とさせていただきます。 

固定電話等への回線が繋がらなくなりますので、緊急での連絡の際は、営業担当の携

帯、もしくは下記連絡先までご連絡くださいますよう、お願いいたします。 

 

緊急時の連絡先：080-4750-7618 

 

・3 月 21 日（月） 9999 時時時時～～～～    新事務所での営業開始新事務所での営業開始新事務所での営業開始新事務所での営業開始 となります。 

 新しい電話・FAX 番号へと変わりますので、宜しくお願いいたします。 

 

以上 

 

    

<交通アクセス> 

・都営新宿線 岩本町駅 徒歩 3 分 

・日比谷線  秋葉原駅 徒歩 5 分 

・ＪＲ各線  秋葉原駅 徒歩 8 分 


